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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41508031K

2. Data e Regjistrimit 08/03/2024
3. Emri i Subjektit KURTI LEGAL OFFICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga : Mine Peza,  Pallati 43/7, Kati i parë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Avokat. Këshillim ligjor të personave fizikë dhe 
juridikë.Përfaqësim në proçesin penal, civil, administrativ 
ose të ndonjë natyre tjetër që mund të mos përfshihet në këto 
tri kategori, në çdo shkallë të gjyqësorit, brenda ose jashtë 
vendit, pranë gjykatave ndërkombëtare ose të çdo organizmi 
tjetër pranë të cilit Republika e Shqipërisë ka aderuar, si dhe 
të përfaqësimit në proçedurat e ndërmjetësimit të 
arbitrazhit.Hartimi i akteve juridike dhe çdo akti tjetër sipas 
kërkesave të personave fizikë ose juridik, vendas apo te huaj 
brenda territorit te Republikës së Shqipërise. Veprime të tjera 
të parashikuara në legjislacionin shqiptar ose në 
legjislacionin e huaj, kur veprimtaria kryhet jashtë territorit 
të Republikës së Shqipërisë.
Shpëtim Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2024                Deri: 28/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpëtimKurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: shpetimkurti@hotmail.com  
Telefon: 0682020258  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-260845-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944AC53A-A90A-4601-AB44-8B35CA3C6CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4033AD1D-8E3B-4E38-BB13-F268D63D5101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC6376E-DAC3-41BD-9743-F59F0B2A8516

